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50 Dorso

5a giornata attivita esordienti VI-VR
RISULTATI

Rosa, Domenica 07/02/2010 ore 16:00
TL: - Cron: M - Base v.: 25
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Atleta

ORTOLANI FRANCESCA
DI BENEDETTO MARTINA
PECORA CECILIA
BAGNASCO ANNA

DE CHINO ANNA

MARTINI REBECCA
BERGO DEBORAH
ZANOTTI MIRIAM
MASETTO MARTINA
CAVARRA ELISA

FARRONATO MORGAN
FABRIS ELENA
ZANROSSO MARTINA
POZZER CAMILLA
SCARTOZZONI CECILIA
ZORDAN ANNA
TOMBOLAN KATIA
ZAPPIA ELISA

MARASCIULO ANA CAROLINA

GELMINI STELLA
MERCATI VITTORIA
BELLO' ANNA

REBIZZI MATILDE
VENTURINI ALICE
BATTISTELLA MARTINA
RUZZENENTE MIRIAM

Serie

Anno

1998
1999
1999
1999
1999

1999
1998
1998
1999
1998

1999
1999
1998
1998
1998
1999
1998
1999

1998
1998
1998
1998
1998
1998
1999
1999

Foglion. 1
08/02/2010

Cat.: Esordienti A F

Societa

FONDAZIONE M. BENTEGODI
CENTRO SPORT PALLADIO SpA VICEN
FONDAZIONE M. BENTEGODI

CSS SD COOP SPORTIVA DIL

SCHIO NUOTO S.S.RL

FONDAZIONE M. BENTEGODI
SARTORELLO COSTRUZIONI NUOTO Vv
CSS SD COOP SPORTIVA DIL

SCHIO NUOTO S.S.RL

FONDAZIONE M. BENTEGODI

CENTRO NUOTO ROSA'

RARI NANTES MAROSTICA S.S.D. ARL
SCHIO NUOTO S.S.RL

CENTRO SPORT PALLADIO SpA VICEN
CSS SD COOP SPORTIVA DIL
SWIMMING WHY NOT

CENTRO SPORT PALLADIO SpA VICEN
SPORT MANAGEMENT SSD

SARTORELLO COSTRUZIONI NUOTO Vv
FONDAZIONE M. BENTEGODI
FONDAZIONE M. BENTEGODI
CENTRO NUOTO ROSA'

CENTRO NUOTO ROSA'

A.S.D. LEOSPORT

FONDAZIONE M. BENTEGODI
FONDAZIONE M. BENTEGODI

Tempo

00:43.2

00:47.8

00:52.6
ASS
SQU

00:42.5
00:44.5
00:44.7
00:46.8
00:48.1

00:39.1
00:39.6
00:39.9
00:40.6
00:40.8
00:41.4
00:42.3
00:42.4

00:34.3
00:35.8
00:35.8
00:37.0
00:37.4
00:38.3
00:38.8
00:38.9

Pti

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORG
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