

## 5a giornata attività esordienti VI-VR

Foglio n. 1 08/02/2010

## **RISULTATI**

**50 Dorso** Serie Cat.: Esordienti A F

Rosà, Domenica 07/02/2010 ore 16:00

TL: - Cron: M - Base v.: 25

Pos	Cor	Atleta	Anno	Società	Tempo	Pti
Seri	e n° 4					
1°	4	ORTOLANI FRANCESCA	1998	FONDAZIONE M. BENTEGODI	00:43.2	
<b>2°</b>	6	DI BENEDETTO MARTINA		CENTRO SPORT PALLADIO SpA VICEN	00:47.8	
3°	5	PECORA CECILIA		FONDAZIONE M. BENTEGODI	00:52.6	
-	2	BAGNASCO ANNA	1999	CSS SD COOP SPORTIVA DIL	ASS	
-	3	DE CHINO ANNA	1999	SCHIO NUOTO S.S.RL	SQU	
Seri	e n° 3					
1°	4	MARTINI REBECCA	1999	FONDAZIONE M. BENTEGODI	00:42.5	
<b>2°</b>	5	BERGO DEBORAH	1998	SARTORELLO COSTRUZIONI NUOTO V	00:44.5	
3°	3	ZANOTTI MIRIAM	1998	CSS SD COOP SPORTIVA DIL	00:44.7	
4°	6	MASETTO MARTINA	1999	SCHIO NUOTO S.S.RL	00:46.8	
5°	2	CAVARRA ELISA	1998	FONDAZIONE M. BENTEGODI	00:48.1	
Seri	e n° 2					
1°	3	FARRONATO MORGAN	1999	CENTRO NUOTO ROSA'	00:39.1	
<b>2°</b>	4	FABRIS ELENA	1999	RARI NANTES MAROSTICA S.S.D. A RL	00:39.6	
3°	2	ZANROSSO MARTINA	1998	SCHIO NUOTO S.S.RL	00:39.9	
4°	7	POZZER CAMILLA	1998	CENTRO SPORT PALLADIO SpA VICEN	00:40.6	
5°	6	SCARTOZZONI CECILIA	1998	CSS SD COOP SPORTIVA DIL	00:40.8	
6°	8	ZORDAN ANNA	1999	SWIMMING WHY NOT	00:41.4	
<b>7°</b>	1	TOMBOLAN KATIA	1998	CENTRO SPORT PALLADIO SPA VICEN	00:42.3	
8°	5	ZAPPIA ELISA	1999	SPORT MANAGEMENT SSD	00:42.4	
Seri	e n° 1					
1°	4	MARASCIULO ANA CAROLINA	1998	SARTORELLO COSTRUZIONI NUOTO V	00:34.3	
<b>2°</b>	5	GELMINI STELLA	1998	FONDAZIONE M. BENTEGODI	00:35.8	
<b>2°</b>	6	MERCATI VITTORIA	1998	FONDAZIONE M. BENTEGODI	00:35.8	
<b>4°</b>	3	BELLO' ANNA	1998	CENTRO NUOTO ROSA'	00:37.0	
5°	2	REBIZZI MATILDE	1998	CENTRO NUOTO ROSA'	00:37.4	
6°	7	VENTURINI ALICE		A.S.D. LEOSPORT	00:38.3	
<b>7°</b>	1	BATTISTELLA MARTINA	1999	FONDAZIONE M. BENTEGODI	00:38.8	
8°	8	RUZZENENTE MIRIAM	1999	FONDAZIONE M. BENTEGODI	00:38.9	